РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2020 года                     с. Грачевка                                                № 73

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 N 6-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Грачевского района Ставропольского края", Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:
	от 21 февраля 2017 года № 279-III «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края»;
	от 19 июня 2018 года № 41 О внесении изменений в приложение к  решению Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  от 21 февраля 2017 года № 279-III «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края»;
	от 19 июня 2018 года № 47 «Об утверждении размеров должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Грачевского муниципального района Ставропольского края»;
	от 19 июня 2018 года № 48 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы  в органах местного самоуправления
Грачевского муниципального района Ставропольского края»;
	от 19 июня 2018 года № 46 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края»;
	от 20 ноября 2018 года № 80 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 июня 2018 года № 46»;
	от 17 декабря 2019 года № 74 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 июня 2018 № 46»;
	от 18 февраля 2020 года № 10 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 июня 2018 № 46»;
	от 20 апреля 2020 года № 19 «О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 июня 2018 № 46».
-
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    С.Л. Филичкин

________
____________________________________________________________________